Qs

Gesamt

15 bis 19 Jahre
20 bis 24 Jahre
25 bis 49 Jahre
50 Jahre und alter

Inlander
Auslander

Personen mit
gesundheitlichen
Vermittlungseinschrankungen

mit EZ - Arbeitsaufnahme

mit EZ - Sonstige

Zugdnge
Abgdnge
DS Vormerkdauer

DS Verweildauer

Bestand, Zu-/
Abgang

18.128

324
1.262
10.224
6.318

14.044
4.084
5.125

1.412
561

6.171
6.073
209
145

DS...Durchschnitt in Tagen; EZ...Einstellzusage
ACHTUNG!Rundungsdifferenzen moglich bei Durchschnittswerten

GU100 / Wiirfel: amb\vgu100

Gesamtiibersicht tiber die Arbeitslosigkeit

Datum: 07/2022

Bestand zum Stichtag, Zu-/Abgdnge im Beobachtungszeitraum

Frauen
Veranderung Verdanderung
zum V] absolut zumVJ]in %
-4.602 -20,2 %
6 1,9 %
-70 -53 %
-2.436 -19,2 %
-2.102 -25,0 %
-3.726 -21,0 %
-876 -17,7 %
-1.399 -21,4 %
194 15,9 %
-55 -89 %
262 4,4 %
-525 -8,0 %
-64 -235 %
-43 -228 %

Bestand, Zu-/
Abgang

19.143

317
1.555
8.951
8.320

15.260
3.883
6.921

1.142
249

5.762
5.978
298

Region: NO
Maénner
Veranderung Veranderung
zum V] absolut zum V] in %
-3.790 -16,5 %
6 1.9 %
-54 34 %
-1.776 -16,6 %
-1.966 -191 %
-3.182 -17.3 %
-608 -13,5 %
-1.187 -14,6 %
195 20,6 %
=21 -7.8 %
274 50 %
-643 9,7 %
-66 -18,1 %
-40 -19,9 %

160

Bestand, Zu-/
Abgang

37.271

641
2.817
19.175
14.638

29.304
7.967
12.046

2.554
810

11.933
12.051
254
152

Gesamt

Veranderung
zum V] absolut

-8.392

12
-124
-4.212
-4.068

-6.908
-1.484
-2.586

Arbeitslosigkeit

Veranderung
zum V] in %

-18,4 %

1,9 %
42 %
18,0 %
217 %

-19,1 %
-157 %
=177 %

18,0 %
-8,6 %

47 %
-8,8 %
-20,1 %
213 %



