

Gesamtübersicht über die Arbeitslosigkeit

Datum: 07/2022 Region: NÖ

Bestand zum Stichtag, Zu-/Abgänge im Beobachtungszeitraum

	Frauen			Männer			Gesamt		
	Bestand, Zu-/ Abgang	Veränderung zum VJ absolut	Veränderung zum VJ in %	Bestand, Zu-/ Abgang	Veränderung zum VJ absolut	Veränderung zum VJ in %	Bestand, Zu-/ Abgang	Veränderung zum VJ absolut	Veränderung zum VJ in %
Gesamt	18.128	-4.602	-20,2 %	19.143	-3.790	-16,5 %	37.271	-8.392	-18,4 %
15 bis 19 Jahre	324	6	1,9 %	317	6	1,9 %	641	12	1,9 %
20 bis 24 Jahre	1.262	-70	-5,3 %	1.555	-54	-3,4 %	2.817	-124	-4,2 %
25 bis 49 Jahre	10.224	-2.436	-19,2 %	8.951	-1.776	-16,6 %	19.175	-4.212	-18,0 %
50 Jahre und älter	6.318	-2.102	-25,0 %	8.320	-1.966	-19,1 %	14.638	-4.068	-21,7 %
Inländer	14.044	-3.726	-21,0 %	15.260	-3.182	-17,3 %	29.304	-6.908	-19,1 %
Ausländer	4.084	-876	-17,7 %	3.883	-608	-13,5 %	7.967	-1.484	-15,7 %
Personen mit gesundheitlichen Vermittlungseinschränkungen	5.125	-1.399	-21,4 %	6.921	-1.187	-14,6 %	12.046	-2.586	-17,7 %
mit EZ - Arbeitsaufnahme	1.412	194	15,9 %	1.142	195	20,6 %	2.554	389	18,0 %
mit EZ - Sonstige	561	-55	-8,9 %	249	-21	-7,8 %	810	-76	-8,6 %
Zugänge	6.171	262	4,4 %	5.762	274	5,0 %	11.933	536	4,7 %
Abgänge	6.073	-525	-8,0 %	5.978	-643	-9,7 %	12.051	-1.168	-8,8 %
DS Vormerkdauer	209	-64	-23,5 %	298	-66	-18,1 %	254	-64	-20,1 %
DS Verweildauer	145	-43	-22,8 %	160	-40	-19,9 %	152	-41	-21,3 %